% Landeshauptstadt
Mainz

Einladung

zur Sitzung des Orisbeirates Mainz-Mombach am
Donnerstag, 10.02.2011, 19:00 Uhr,
Caritas-Zentrum St. Rochus, Emrichruhstr. 33

Tagesordnung

a) offentlich
1. Ortsbeirats-Mitglieder
1.1.  Verabschiedung
1.2.  Einfuhrung/Verpflichtung

2. Waldfriedhof

Antrage
3. Verkehrsentlastende MalRnahmen (SPD, Grine, FDP, CDU, 6dp)

4. Industriestrale (SPD, Griine, FDP, CDU, 6dp)

5. Parksituation wahrend der Fastnachtskampagne (SPD)
6. Belegung von Sporthallen und -platzen (SPD)

7.  Stadtteilbibliothek (SPD)

8. Gelbe Sacke (SPD)

9. Bauvorhaben Suderstralie (CDU)

10. Projekt "Soziale Stadt" (FDP)

11. Einwohnerfragestunde

Anfragen
12. Gelande ehem. FWM (SPD)

13.  Wegeverbindung Mombach - Golfplatz (SPD)

Rathaus Bankverbindungen Alle Dienststellen der Stadt Mainz sind
Postfach 38 20 Sparkasse Mainz, Kto-Nr. 331 (BLZ 550 501 20) mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln gut

. IBAN: DE58 5505 0120 0000 0003 31 erreichbar.
55028 Mainz

Swift-BIC: MALADESTMNZ
Telefon 06131 /121



14.

15.
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19.

20.

b)

21.

22.

23.

24.

Bauvorhaben Suderstralie (CDU)
Winterschaden auf Strallen (CDU)
Bund-Lander-Programm "Soziale Stadt" (FDP)
Stralienschaden (FDP)

Flugrouten nach Flughafenausbau (FDP)
Sachstandsberichte

Mitteilungen und Verschiedenes

nicht offentlich

Anfrage (FDP)
Bau- und Grundstiicksangelegenheiten
Mitteilungen und Verschiedenes

Haushaltsmittel

Mainz, 27.01.2014

gez. Dr. Eleonore Lossen-GeiBler
Ortsvorsteherin
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